РЕШЕНИЕ

Совета муниципального образования «Поселок городского типа

Камское Устье  Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан»

« 6 » июля   2018 г.                                                                      № 81

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

муниципального образования «Поселок городского типа

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального  района

Республики Татарстан»  от 13ноября 2017 года  № 66

 «О земельном налоге».

(в редакции решения  от 15.12.2017 г. №72)

В соответствии с  Федеральным законом от 30.09.2017  № 286-ФЗ  ,

статьей  36 Устава муниципального образования « Поселок городского типа

Камское Устье  Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан»   Совет муниципального образования «Поселок городского типа

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан» решил:

       1.Внести в решение Совета муниципального образования «Поселок

городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан» от  13.11.2017 № 66 «О земельном налоге»

(в редакции решения  от 15.12.2017 г. №72) следующие изменения:

        1.1    «Статью 6.   Порядок и сроки представления налогоплательщиками

документов, подтверждающих право на уменьшение налогооблагаемой

базы», считать утратившей силу с 01.01.2018 года.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных щитах по

адресам: РТ, Камско-Устьинский район,  пгт. Камское Устье, ул. Советская

( здание МСУ), РТ, Камско-Устьинский район, пгт. Камское Устье,

ул.  К. Маркса, дом 105 (здание  библиотеки), а также  разместить на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан и   на

официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава муниципального образования

«Поселок городского типа Камское Устье

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан»                                                                      П.Н. Лоханов